Наименование

образовательного

учреждения

ПРИКАЗ

00. 00. 20__                                                                          № 00.

«Об утверждении образовательной программы ДОУ № ___

на 20__-20__ учебный год»

В целях обеспечения образовательного процесса, на основании решения
педсовета № 1 от 200___г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коррекцию недостатков физического и психического развития в детском
саду осуществлять в соответствии с программами: «.

2. Педагогический процесс в ДОУ во всех возрастных группах осуществлять
в соответствии с Основной общеобразовательной программой ___________

3.  Старшему воспитателю помочь воспитателям в разработке
перспективных и календарных планов.

4. Контроль за организацией работы ДОУ в соответствии с выше
перечисленной программой  возложить на зам. директора по
_____________________________________________.

Директор:                          Подпись                      Расшифровка подписи